

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری کوه نور	سرمایه ثبت شده: 1,200,486
نماد: ثنور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/03/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۴/۰۱			۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۴/۰۱	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۹۴۷	۲,۲۴۵	(۱۳)	پرداختی‌های تجاری	۴۰۹,۵۵۷	۴۱۷,۵۱۶	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸,۴۳۸	۹,۳۲۹	(۱۰)	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتی‌های تجاری	۱,۰۹۱,۹۴۱	۱,۱۵۰,۹۳۷	(۵)	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۲۴۸,۵۵۶	۲۴۸,۶۳۶	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۰۱۸	۲۳۵	۱,۱۸۴	تسهیلات مالی	۰	۲,۰۶۲	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۰۵,۳۴۴	۱,۱۶۲,۷۴۶	(۵)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۳۳,۰۴۰	۶,۷۰۹,۸۶۷	(۱۰۰)	جمع بدهی‌های جاری	۶۵۸,۱۱۳	۶۶۸,۳۱۴	(۲)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۴/۰۱			۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۴/۰۱	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۱۷۶,۴۳۴	۴۵۵,۰۵۸	۱,۴۷۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۱۲۸,۵۵۸	۱۲۵,۹۰۲	۲	پرداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۳۴۷	۴۱۰	(۱۵)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۳۲۸	۶,۴۶۸	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۳۴۴,۵۹۷	۷,۳۹۷,۷۰۵	۱	جمع بدهی‌های غیرجاری			
				جمع بدهی‌ها			(۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۸,۴۴۹,۹۴۱	۸,۴۶۰,۴۵۱	۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۰۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۰,۹۵۴	۳,۳۰۹	۳۳۱	۵۴,۶۸۷
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۷۴	۱,۳۸۸	(۷۲)	۳,۸۳۲
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۱۷۵	۱,۲۷۰	۳۳۹	۱,۵۶۲
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۵,۵۰۳	۵,۹۶۷	۱۶۰	۶۰,۰۸۱
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۷۰۸)	(۲۸,۸۱۰)	۷	(۳۹,۰۲۰)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۰,۷۰۸)	(۲۸,۸۱۰)	۷	(۳۹,۰۲۰)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۵,۲۰۵)	(۲۳,۸۴۳)	(۲۳)	۲۱,۰۶۱
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۴,۷۹۶	۱۶,۳۶۰	(۱۰)	۲۴,۳۹۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۰۹)	(۶,۴۸۳)	(۹۴)	۴۵,۴۵۸
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۰۹)	(۶,۴۸۳)	(۹۴)	۴۵,۴۵۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۴۰۹)	(۶,۴۸۳)	(۹۴)	۴۵,۴۵۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۳)	(۱۹)	(۳۲)	۱۸

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۰۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۲	۱۴	(۱۴)	۲۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱)	(۵)	(۸۰)	۲۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۴۰۹)	(۶,۴۸۳)	(۹۴)	۴۵,۴۵۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۸۶۰,۷۵۱	۲,۰۳۱,۳۸۰	(۸)	۲,۰۳۱,۳۸۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۸۶۰,۷۵۱	۲,۰۳۱,۳۸۰	(۸)	۲,۰۳۱,۳۸۰
سود سهام مصوب	۰	(۲۱۶,۰۸۷)	--	(۲۱۶,۰۸۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۸۶۰,۷۵۱	۱,۸۱۵,۲۹۳	۳	۱,۸۱۵,۲۹۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱,۸۶۰,۳۴۲	۱,۸۰۸,۸۱۰	۳	۱,۸۶۰,۷۵۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۸۶۰,۳۴۲	۱,۸۰۸,۸۱۰	۳	۱,۸۶۰,۷۵۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	(۵)	--	۲۸
سرمایه	۱,۲۰۰,۴۸۶	۱,۲۰۰,۴۸۶	۰	۱,۲۰۰,۴۸۶

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۰۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۷,۶۰۸	۱۰,۰۷۰	(۲۴)	۱۸,۷۲۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۶۰۸	۱۰,۰۷۰	(۲۴)	۱۸,۷۲۳
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۸۰)	(۹,۱۰۹)	(۹۹)	(۱۵,۱۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۸۰)	(۹,۱۰۹)	(۹۹)	(۱۵,۱۷۱)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۴,۷۶۹)	۰	--	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۲۰۰	--	۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۶۴)	(۴۴۱)	۹۶	(۴۴۱)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳۰)	(۴۸۸)	(۷۳)	(۴۸۸)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۰۱
				حسابرسی نشده
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۹۴)	(۷۲۹)	۳۶	(۹۲۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱,۷۶۵	۳۳۲	۶۶۱	۲,۶۲۳
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۲,۰۶۳)	(۱,۸۵۶)	۱۱	(۲,۷۱۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲,۰۶۳)	(۱,۸۵۶)	۱۱	(۲,۷۱۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۹۸)	(۱,۶۲۴)	(۸۲)	(۹۵)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲,۲۴۵	۲,۳۴۰	(۴)	۲,۳۴۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱,۹۴۷	۷۱۶	۱۷۲	۲,۲۴۵
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۲۵۹
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه‌گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس			خارج از بورس			جمع سرمایه‌گذاری	
	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تغییرات	انتهای دوره

شرح سرمایه گذاری		تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	ارزش بازار تغییرات شده	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	ارزش بازار	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	درصد به کل
شرح سرمایه گذاری		تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	ارزش بازار تغییرات شده	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل
استخراج کانه های فلزي		۱	۱۲	۰	۰	۱	۱۲	۰	۰	۰	۰	۲۳	۱۲	۰	۳	۰	۲۰	۱۲	۰	۱	۱۲	۰
انبوه سازي، املاک و مستغلات		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۶.۶۶
فعاليتهاي كمكي به نهادهاي مالي واسط		۱	۴,۵۳۰	۶,۲۶۰	۰	۱	۴,۵۳۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۵۱	۴,۵۳۰	۰	(۱,۶۰۹)	۰	۶,۲۶۰	۴,۵۳۰	۰	۱	۴,۵۳۰	۰.۰۶
انبارداري و حمايت از فعاليتهاي حمل و نقل		۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم		۱	۱۳۸	۱۶۹	۰	۱	۱۳۸	۰	۰	۰	۰	۱۳۸	۱۳۸	۰	(۳۱)	۰	۱۶۹	۱۳۸	۰	۱	۱۳۸	۰
سرمایه گذاریها		۰	۰	۰	۰	۱	۲۳۰,۳۱۳	۱	۱۹,۹۹۸	۲۰۰,۳۱۵	۲۳۰,۳۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۳۰,۳۱۳	۲.۰۷

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
حمل و نقل، نیابرداری و رابطات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳	۰	۱	۳	۰	۰	۰	۰	۱	۳	۰
خدمات فنی و مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱,۰۰۱	۰	۳	۱,۰۰۱	۰	۰	۰	۰	۳	۱,۰۰۱	۰
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱۴,۷۵۱	(۸۹۲)	۳	۱۳,۸۵۹	۰	۰	۰	۰	۳	۱۳,۸۵۹	۰
جمع	۳	۴,۶۸۰	۶,۴۴۹	۰	(۱,۶۳۷)	۳	۴,۶۸۰	۴,۸۱۲	۱۵	۶,۷۳۰,۴۷۴	۴۵۹,۷۰۸	۱۵	۷,۱۸۰,۱۸۲	۱۸	۴۶۴,۳۸۸	۱۰۰	۶,۷۳۰,۴۷۴	۱۰۰

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهام (ریال)
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۳۸,۳۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۳	۱۲	۲۰	۸۶۲	۰	۳	۰	۱۲	۷,۲۰۷	۱۴,۰۴۰	۱۱
غرابورس ایران	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶۰,۰۰۰	۴,۵۳۰	۶,۲۶۰	۱۱۵,۰۰۰	۰	(۱,۶۰۹)	۰.۰۱	۴,۵۳۰	۷,۸۷۸	۸,۰۹۰	۱۲۱
تولید نیروی برق آبادان	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۰۰۰	۱۳۸	۱۶۹	۰	۰	(۳۱)	۰	۱۳۸	۱۰,۶۱۵	۱۰,۶۵۰	۰
جمع				۴,۶۸۰	۶,۴۴۹		۰	(۱,۶۳۷)		۴,۶۸۰	۴,۸۱۲		۱۳۲

صورت وضعیت پورتفوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه	ارزش اسمی	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست
----------	--------	-----------	-------------	---------	-------------	--------------------------

نام شرکت	ارزین سهمی (ریال)	تعداد سهام		تعداد سهام		درصد مالکیت		تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته	
		تعداد سهام	تعداد سهام	تعداد سهام	تعداد سهام	درصد مالکیت	درصد مالکیت	تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته	تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
نام شرکت	ارزین سهمی (ریال)	تعداد سهام	تعداد سهام	تعداد سهام	تعداد سهام	درصد مالکیت	درصد مالکیت	تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته	تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
سرمایه گذاری توسعه گردشگری خراسان	۲۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۰,۰۱۶,۱۷۷	۲۰۰,۳۱۵	۵,۸۶۷,۸۵۴	۱۹,۹۹۸	۵۵.۱۸	۲۲۰,۳۱۳	۱,۹۰۱
عمرانی ساختمانی مشهد پویای کوه نور	۲۲,۸۷۱	۱,۰۰۰	۲۰,۵۴۳,۶۵۱	۶۴,۹۵۶	۳۵۱,۷۷۵	۹۶	۹۱.۳۶	۶۵,۰۵۲	۳,۱۱۳
توسعه و عمران کاج کوه نور	۴,۵۰۰	۱,۰۰۰	۴,۴۹۰,۰۰۰	۴,۴۹۰	۰	۰	۹۹.۷۸	۴,۴۹۰	۱,۰۰۰
ایوان کوه نور	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۸,۰۰۰	۹۹۸	۰	۰	۹۹.۸	۹۹۸	۱,۰۰۰
ره آورد سازان توسعه آسال	۸,۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۲,۵۲۹	۸۳	۶,۷۰۱,۳۷۳,۳۷۱	۶,۷۰۱,۳۷۳	۸۲.۵۳	۶,۷۰۱,۳۵۵	۱,۰۰۰
برج ایستا گستر	۱۰	۱۰,۰۰۰	۱۳۰	۱	۰	۰	۱۳	۱	۷,۶۹۳
شرکت همیاران سازندگی و توسعه	۳۴۵,۷۵۶	۱۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۷۷,۶۱۰	۰	۰	۲۰.۲۵	۷۷,۶۱۰	۱۱,۰۸۷
همگرایان سازه و بنا	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۹۵۱,۰۶۴	۳۳,۳۳۵	۰	۰	۹۹.۰۲	۳۳,۳۳۵	۶,۷۳۳
شرکت طرح و ساخت بین المللی آبادگران خاورمیانه	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰
فروشگاه های زنجیره ای فامیلی شرق	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰	۰	۰
مهندسین مشاور سازآب شرق	۱۲,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۷۳,۶۱۲	۵,۶۱۱	۰	۰	۴۷.۸	۵,۶۱۱	۹,۷۸۳
حمل و نقل درون شهری جهد سیر	۱۰	۱,۰۰۰	۳,۴۰۰	۳	۰	۰	۳۴	۳	۸۸۲
جهد بنای سبک پارت	۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳,۹۹۷,۰۰۰	۶۶,۶۵۶	۰	۰	۹۹.۹	۶۶,۶۵۶	۲۳,۳۴۱
مدیریت طرح و ایده لیک تابران	۱	۱,۰۰۰	۱۵۰	۰	۰	۰	۱۵	۰	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۵۱۰,۴۵۱	۴,۶۵۰	(۱۸,۹۳۱)	(۸۹۳)	۰	۳,۷۵۸	۰
جمع			۴۵۹,۷۰۸		۶,۷۳۰,۴۷۴			۷,۱۸۰,۱۸۳	

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری توسعه گردشگری خراسان	۵,۸۶۷,۸۵۴	۳,۴۰۸	۰	۱۹,۹۹۸
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۸۶۲	۰	۰	۰
عمرانی ساختمانی مشهد پویای کوه نور	۳۵۱,۷۷۵	۳۷۲	۰	۹۶
فراپورس ایران	۱۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰
ره آورد سازان توسعه آسال	۶,۷۰۱,۳۷۳,۳۷۱	۹۹۹	۰	۶,۷۰۱,۳۷۳
جمع			۰	۶,۷۳۱,۳۶۶

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۸,۹۳۱	۴۷,۱۴۳	۸۹۳	۶۶,۹۰۹	۱,۳۶۶	۳۷۴
جمع			۸۹۳		۱,۳۶۶	۳۷۴